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JANUARI – MARS 2010 I SAMMANDRAG

•	Transaktionsvolymen uppgick till 960 929 KSEK 
(183 485) under första kvartalet, en ökning med 
424 procent jämfört med motsvarande period fö-
regående år.

•	De transaktionsbaserade intäkterna uppgick un-
der årets första kvartal till 7 182 KSEK (4 761), 
vilket motsvarar en ökning med 51 procent jäm-
fört med 2009.

•	Rörelseresultatet före avskrivningar förbättrades 
med 6 430 KSEK till -537 KSEK (-6 967 KSEK) 
under första kvartalet, jämfört med motsvarande 
period 2009.

VÄSENTLIGA HÄNDELSER  

UNDER FÖRSTA KVARTALET

•	Ett samarbetsavtal har tecknats med Trippus, en 
ledande systemleverantör för bland annat evene-
mangsbokningar över internet samt med Clickgi-
rot som bland annat erbjuder en kostnadsfri fak-
turatjänst som komplement till de traditionella 
betalningsmetoderna.

•	Paynova levererade i början av 2010 tillsammans 
med den tyska partnern Acoreus en systemlösning 
där kunderna erbjuds tillgång till en mängd olika 
tyska betalmetoder.

•	Under första kvartalet genomfördes, som ett led i 
avvecklingen av Paynovas e-konto, en villkorsför-
ändring som innebar att en årlig kontohållnings-
avgift infördes. 

•	Att transaktionsvolymen sjunker marginellt under 
första kvartalet jämfört med fjärde kvartalet året 
innan följer mönstret från tidigare år. Den något 
lägre transaktionsvolymen kan dessutom förklaras 
av lägre nyförsäljning än väntat men också som en 
följd av lägre volymer hos en av bolagets viktigaste 
kunder på grund av den stränga vintern. 

DELÅRSRAPPORT JANUARI – MARS 2010 

VÄSENTLIGA HÄNDELSER EFTER  

FÖRSTA KVARTALETS UTGÅNG

•	Det andra kvartalet har inletts med mycket till-
fredsställande transaktionsvolymer som en följd 
av befintliga kunders ökade försäljning men ock-
så som en effekt av att nya kunder börjat genere-
ra volymer.

•	Den 1 maj tillträdde Maria Ängarp tjänsten som 
ny CFO efter Robert Schönbeck.
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VD – KOMMENTAR

Vintern var lite kylig i affärsmässiga termer och för-
säljningen gick inte smärtfritt under årets första må-
nader. Den stränga vintern påverkade bland annat 
våra kunder inom reseindustrin negativt och våra 
förväntade intäkter pressades något genom prisjus-
teringar, en utveckling vi talat om tidigare. 

I och med vårvädrets inträde har försäljningen ökat, 
och sammantaget känner jag mig trygg med det ti-
digare kommunicerade målet om lönsamhet på års-
basis under 2010. 

Den femdubbling av Paynovas transaktionsvolym 
som skett jämfört med första kvartalet föregående 
år ger oss all anledning att fortsätta utveckla verk-
samheten i den inslagna riktningen. När Paynova 
under våren 2009 började erbjuda traditionella pro-
cessingtjänster vid sidan av kontomodellen blev er-
bjudandet mer tillgängligt för större e-handlare, vil-
ket gav skjuts åt transaktionsvolymerna. Dessa för 
Paynova nya tjänster har efter första kvartalets ut-
gång fortsatt att utvecklas på ett positivt sätt. Vi har 
nu också tillräcklig historik för att kunna se att bo-
lagets kostnadsmassa – precis som kommunicerats i 
tidigare rapporter – håller sig på en jämn och låg nivå. 

Antalet nya kunder ökar successivt, mycket tack vare 
nära samarbeten med plattformspartners och ett ef-
fektivare säljarbete. Vårt förbättrade och förstärk-
ta utbud av tjänster bidrar till att stärka konkurrens-
kraften. Med Paynovas nya, förenklade basutbud blir 
vår grundtjänst direkt jämförbar med konkurrenter-
nas, vilket förenklar införsäljningen mot nya kun-
der. Adderar vi sedan Paynovas tilläggstjänster ovan-
på basutbudet står Paynova ut i konkurrensen som 
den mest kompletta leverantören – inte bara i Sverige 
utan även på flera andra håll. 

Vi har lagt till den efterfrågade betalmetoden faktu-
ra och i kombinationsmöjligheterna med andra tjäns-
ter som exempelvis mobila betalningar och säkra bil-
jetter ser vi här nya, spännande öppningar. Under 
våren genomför Paynova ett framåtblickande event 
kring detta där vi presenterar nya tjänster för bland 
annat lokaltrafikföretag och eventföretag. 

E-handelsmarknaden fortsätter att växa och under-
sökningar visar att både konsumenter och företag 
har en väldigt stark framtidstilltro på e-handeln. En 
majoritet av konsumenterna upplever dessutom att 
betalningssäkerheten har förbättrats. 

I Kina fortsätter arbetet med att addera västerländ-
ska e-handlare till Chinovas betaltjänst så att de får 
tillgång till kinesiska konsumenter. Parallellt fär-
digställs under våren utvecklingen av China Union-
Pays e-handelsportal. Testning av portalen sker un-
der maj och lanseringen kommer ske under somma-
ren. Chinova förhandlar också med internationella 
gateways i onlinebetalningsbranschen kring att er-
bjuda sina tjänster. Intresset från sådana företag 
– bland annat större PSPer och e-handelsplattfor-
mar – är stort. Nyttan för Chinova är att via dessa 
på ett snabbt sätt nå ut till en bred grupp av e-hand-
lare, både kommunikativt och med teknisk anslut-
ning. För Paynova innebär detta att den kinesiska 
verksamheten kommer att generera ett betydande 
resultattillskott under andra halvåret. Chinova ge-
nomför också aktiviteter under Världsutställningen 
Shanghai Expo 2010. Eventen som genomförs till-
sammans med partners och kunder är förlagda till 
september. Mer information kring detta kommer 
under sommaren.

Simon Thaning
Stockholm i maj 2010

Simon Thaning, VD D
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TRANSAKTIONSVOLYM OCH INTÄKTER

Transaktionsvolymen uppgick till 960 929 KSEK 
(183 485) för första kvartalet. De transaktionsbase-
rade intäkterna uppgick till 7 182 KSEK (4 761) för 
samma period. Nettointäkter efter direkta transak-
tionskostnader uppgick för första kvartalet till 4 911 
KSEK (2 375). 

RÖRELSENS KOSTNADER OCH FINANSNETTO

Rörelsens kostnader exklusive direkta transaktions-
kostnader och avskrivningar uppgick för första kvar-
talet till 7 284 KSEK (9 474). Under första kvartalet 
uppgick avskrivningskostnaderna till 1 653 KSEK 
(1 535) och resultatet från finansiella investeringar 
motsvarade 270 KSEK (-276).
 
KASSAFLÖDE OCH FINANSIELL STÄLLNING

Koncernens likvida medel uppgick per den 31 mars 
2010 till 3 KSEK (689). Därtill kommer en check-
kredit om 3 000 KSEK (3 000) varav 2 039 KSEK 
(466) har utnyttjats, samt 250 KSEK (0) i spärra-
de medel. De räntebärande skulderna uppgick till 
8 539 KSEK (3 466) och koncernens egna kapital 
uppgick till 3 933 KSEK (17 914) innebärande en 
soliditet om 12 procent (42). 

Kassaflödet från den löpande verksamheten före 
förändring av rörelsekapital uppgick för kvartalet 
till -265 KSEK (-7 243). 

Under kvartalet har investeringar i anläggningstill-
gångar sammanlagt gjorts med 185 KSEK (662). 
Det egenutvecklade produktionssystemet är bokfört 
som en immateriell tillgång till ett värde av 20 304 
KSEK (25 015). Under kvartalet har utgifter för ut-
vecklingsprojekt aktiverats med 185 KSEK (662). 
Utvecklingskostnader som balanserats skrivs av lin-
järt på fem år. Investeringar i övriga anläggnings-
tillgångar uppgick för kvartalet till 0 KSEK (0). 

Investeringen i intressebolaget Chinova har finansie-
rats med ett kortfristigt lån om 6 500 KSEK. Lånet 
som har en löptid på ett år kan när som helst lösas 
kontant eller under vissa förutsättningar mot aktier i 

Paynova eller i Chinova. För det fall lånet löses kon-
tant finns villkor om extra ersättning som är kopp-
lad till Paynovaaktiens kursutveckling under lånets 
löptid. I kvartalsbokslutet har 455 KSEK som tidi-
gare har reserverats återförts från finansiell kostnad 
som en följd av aktiens kurs den 31 mars 2010. 

Ett avtal har tecknats med en av bolagets finansiella 
rådgivare där det finns villkor om ersättning som har 
en koppling till Paynovaaktiens slutkurs på en fram-
tida avräkningsdag. Av försiktighetsskäl har 355 
KSEK reserverats i kvartalsbokslutet som en rörel-
sekostnad baserat på aktiekursen den 31 mars 2010. 
Teoretiskt kan Paynova maximalt få en kostnad på  
2 000  KSEK om Paynovaaktien vid avräkningsdagen 
saknar värde. Bolagets bedömning är dock att upp-
görelsen inte kommer att ha någon resultat- eller lik-
viditetseffekt vid den slutliga avräkningsdagen. 

Paynova och Skatteverket har olika uppfattning om 
Paynovas skattskyldighet för mervärdeskatt. Läns-
rätten meddelade i juli 2009 dom till Skatteverkets 
fördel. Då Paynova överklagat domen till Kammar-
rätten förs en diskussion med Skatteverket om han-
teringen av de perioder som enligt Länsrättens dom 
skall korrigeras. Paynova har löpande reserverat en 
kostnad för moms enligt Länsrättens dom. Per den 
31 mars 2010 uppgick reserven till 12 148 KSEK 
(11 748) varför ett negativt utfall i momsfrågan en-
dast kommer att ha en likviditetspåverkande effekt. 
Bolaget bedömer, med undantag av osäkerheten i 
ovan nämnda scenarier, att det verksamhetsgenere-
rade rörelsekapitalet är tillräckligt för att täcka bo-
lagets kapitalbehov i det kortare perspektivet.

SKATTER 

Ingen aktivering av uppskjuten skattefordran på 
skattemässiga underskott redovisas. Det preliminä-
ra outnyttjade skattemässiga underskottet i moder-
bolaget vid 2010 års taxering uppgår till 259 517 
KSEK (238 377). 

EGET KAPITAL
Aktiekapitalet per den 31 mars 2010 utgörs av 8 205 

Rörelseresultatet före avskrivningar förbättrades med 6 MSEK första kvartalet jämfört med motsva-
rande period föregående år.

INTÄKTER och resultat
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KSEK fördelade på 82 049 545 aktier med ett kvot-
värde om 0,10 SEK. Koncernens egna kapital upp-
gick per den 31 mars 2010 till 3 933 KSEK (17 914).

RESULTATANALYS 

Ökningen av transaktionsvolymen kan delvis förkla-
ras av att nya kunder och tjänster tillkommit jämfört 
med samma period 2009,  samt att befintliga kunder 
ökat sin försäljning. Bruttotransaktionsmarginalen 
uppgick under första kvartalet till 0,7 procent (2,6). 
Bruttotransaktionsmarginalen har fortsatt att nor-
maliseras till en mer marknadsanpassad nivå i takt 
med att transaktionsvolymerna ökat.

Nettotransaktionsmarginalen uppgick till 0,5 pro-
cent (1,3) för årets inledande kvartal. Paynovas fo-
kusering på effektiv riskhantering och att minska 
inlösenkostnaderna gör att den lägre bruttotrans-
aktionsmarginalen inte haft lika stort genomslag på 
nettotransaktionsmarginalen. 

I övriga intäkter ingår 1 477 KSEK (0) i kontohåll
ningsavgifter.

 Bolagets kostnadsmassa  har stabiliserats och ligger 
nu på en långsiktigt hållbar och låg nivå.

Avskrivningskostnaderna har ökat jämfört med före-
gående år med anledning av att ett flertal av tidigare 
aktiverade utvecklingsprojekt slutförts under 2009 
och numera ingår i avskrivningsunderlaget.

Resultat från finansiella investeringar förklaras 
främst av kostnader från kortfristiga lån som upp-
togs i anslutning till nyemissionen och kostnader 
kopplade till den externa finansieringen för etable-
ringen av verksamheten i Chinova samt en återfö-
ring av en tidigare reserv kopplad till lån avseende 
finansiering av investeringen i Chinova. 

MEDARBETARE

Per den 31 mars 2010 hade Paynova 14 (24) anställda, 
varav 4 (8) kvinnor. Sjukfrånvaron har varit låg un-
der året. Medelantalet anställda under kvartalet upp-
gick till 14 (23).

TRANSAKTIONER MED NÄRSTÅENDE

Under första kvartalet har inga transaktioner skett 
med närstående. 

Investeringen i Chinova har finansierats genom lån 
från ett till styrelseledamot närstående bolag. 
Samtliga transaktioner har gjorts med marknads-
mässiga villkor.

UTESTÅENDE OPTIONSRÄTTER

Emission Antal nya aktier Teckningskurs Teckningstid 

Optionsrätter 2011/TO9 * 3 720 637 8,03 2011-02-01–2011-05-31

Optionsrätter 2012 ** 1 530 000 1,30 2012-05-01–2012-05-31

*) Antal nya aktier och teckningskurs har omräknats med anledning av genomförd nyemission.
**) Vid årsstämman 14 maj 2009 beslutades om emission av 1 650 000 teckningsoptioner inom ramen för incitamentsprogram till anställda. Optionsrätterna kan 
överlåtas vid ett eller flera tillfällen dock senast 28 februari 2010 varav den första överlåtelsen om 1 530 000 optionsrätter gjordes i juli 2009. Ingen ytterligare över-
låtelse har skett.
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RISKFAKTORER

Bedrägeriexponering

Paynova samarbetar med ledande aktörer på mark-
naden för att ligga i framkant då det gäller bedräge-
riförebyggande åtgärder. Även om bolaget arbetar 
aktivt för att försöka förhindra bedrägeri finns det 
ingen garanti för att Paynova inte blir utsatt för be-
drägeri, utöver vad som normalt förekommer i den-
na typ av verksamhet, eller att någon på annat sätt 
skadar Paynovas trovärdighet.

REGULATORISK ÖVERVAKNING

Paynova är PCI-certifierat sedan 2006 och arbetar 
ständigt med att förbättra och uppdatera säkerheten 
i takt med att PCI-reglerna skärps. Även om Paynova 
arbetar aktivt för att förhindra att betalningar pro-
cessas i strid med gällande regler och föreskrifter hos 
kortnätverken är det ingen garanti för att Paynova 
inte kan komma att lida skada i framtiden.

Likviditetsrisk

De i delårsrapporten tidigare beskrivna osäkerhe-
terna avseende bolagets skattskyldighet för mervär-
deskatt, ingånget låneavtal samt träffat avtal med 
en av bolagets finansiella rådgivare utgör alla en lik-
viditetsrisk för bolaget. 

Om en omtaxering av oreglerade momsperioder sker 
kan det innebära att ett belopp om 10 – 12 MSEK 
förfaller till betalning inom en snar framtid. Vidare 
kan en negativ likviditetseffekt inte heller uteslutas 
då villkoren i låneavtalet samt avtalet med en av bo-
lagets finansiella rådgivare har en koppling till Pay-
novaaktiens kursutveckling.

FINANSIERINGSRISK

Vid avvikelser från den planerade utvecklingen och 
de bedömningar som gjorts i bokslutet kan det inte 
uteslutas att det inom en snar framtid uppstår en 
situation där bolaget måste anskaffa nytt externt 
kapital.

Utöver dessa risker tillkommer risker förknippade 
med valutaexponering, beroende av nyckelpersoner, 
marknadsförtroende, leverantörer av finansiella tjäns-
ter, legala förutsättningar, produkter, system och im-
materiella rättigheter. 

En mer utförlig beskrivning av Paynovas riskexpo-
nering återfinns i bolagets årsredovisning för 2009.

Paynovas verksamhet innebär att bolaget exponeras för risker. Bland de mer framträdande  
riskerna i affärsverksamheten återfinns:
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Koncernens rapport över totalresultat

KSEK Kv 1 2010 Kv 1 2009
Kv 2 2009 

- Kv 1 2010 2009 2008

Rörelsens intäkter

Transaktionsbaserade intäkter 7 182 4 761 33 729 31 308 17 188

Övriga intäkter 1 836 132 2 730 1 026 3 001

Summa rörelsens intäkter 9 018 4 893 36 459 32 334 20 189

Rörelsens kostnader

Direkta transaktionskostnader -2 271 -2 386 -10 739 -10 854 -10 479

Produktionskostnader -385 -846 -2 048 -2 509 - 4 406 

Övriga externa kostnader -3 746 -4 043 -16 613 -16 910 -22 881

Personalkostnader -3 153 -4 585 -13 612 -15 044 -20 317

Av- och nedskrivningar -1 653 -1 535 -6 279 -6 161 -4 349

Summa rörelsens kostnader -11 208 -13 395 -49 291 -51 478 -62 432

RÖRELSERESULTAT -2 190 -8 502 -12 832 -19 144 -42 243

Summa resultat från finansiella investeringar 270 -276 -884 -1 430 -335

RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER -1 920 -8 778 -13 716 -20 574 -42 578

Skatter - - - - -

PERIODENS RESULTAT -1 920 -8 778 -13 716 -20 574 -42 578

Poster redovisade direkt i eget kapital

Resultat från andelar i intressebolag -331 - -798 -467 -

Valutakursdifferenser - -25 47 22  -3

TOTALRESULTAT FÖR PERIODEN * -2 251 -8 803 -14 467 -21 019  -42 581

Totalresultat per aktie, SEK 0,0 -0,2 -0,2 -0,3 -1,0

Totalresultat per aktie efter utspädningseffekt, SEK 0,0 -0,2 -0,2 -0,3 -1,0

*) Resultatet är i sin helhet hänförligt till moderbolagets aktieägare.
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Koncernens rapport över finansiell ställning

KSEK 2010-03-31 2009-03-31 2009-12-31 2008-12-31

Tillgångar

Anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 20 304 25 015 21 714 25 745

Materiella anläggningstillgångar 461 829 518 973

Finansiella anläggningstillgångar 5 292 - 5 622 -

Omsättningstillgångar

Reversfordran 746 746 746 746

Övriga omsättningstillgångar 5 804 15 867 5 259 4 283

Likvida medel 3 689 958 1 651

Likvida medel, klientmedel 17 662 18 834 21 048 17 139

SUMMA TILLGÅNGAR 50 272 61 981 55 865 50 537

Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare 3 933 17 914 6 182 5 065

skulder

Kortfristiga skulder

Kortfristig upplåning, räntebärande 8 539 3 466 6 500 8 518

Konvertibla skuldebrev, ej räntebärande - 45 - 45

Skuld klientmedel 17 662 18 834 21 048 17 139

Övriga kortfristiga skulder, ej räntebärande 20 138 21 722 22 135 19 770

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 50 272 61 981 55 865 50 537

Ställda säkerheter 9 700 6 700 9 700 6 700

Ansvarsförbindelser Inga Inga Inga Inga
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Koncernens rapport över kassaflöden
KSEK Kv 1 2010 Kv 1 2009 2009 2008

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av 
rörelsekapital -265 -7 243 -14 149 -35 144

Förändring i rörelsekapital -504 -4 164 -65 10 347

Kassaflöde från den löpande verksamheten -769 -11 407 -14 214 -24 797

Investeringar i anläggningstillgångar -185 -662 -8 007 -5 097

Inbetalt kapital vid nyemission - 14 718 25 263 23 234

Betalda emissionskostnader - -3 611 -3 737 -4 159

Periodens kassaflöde -954 -962 -695 -10 819

Likvida medel vid periodens början 958 1 651 1 651 12 475

Kursdifferens i likvida medel -1 - 2 -5

LIKVIDA MEDEL VID PERIODENS SLUT  3* 689 958 1 651

*) Beviljad checkräkningskredit uppgår till 3 000 KSEK, varav 2 039 KSEK har utnyttjats..

Koncernens förändringar i eget kapital

Kvartalsöversikt
Kv 1 2010 Kv 4 2009 Kv 3 2009 Kv 2 2009 Kv 1 2009 KV 4 2008

Transaktionsvolym, KSEK 960 929 1 007 415 962 287 936 684 183 485 193 850

Transaktionsbaserade intäkter, KSEK 7 182 9 263 8 733 8 551 4 761 4 935

Transaktionskostnader, KSEK -2 271 -2 723 -2 784 -2 961 -2 386 -3 091

Transaktionsnetto, KSEK 4 911 6 540 5 949 5 590 2 375 1 844

Resultat efter finansiella poster, KSEK -2 251 -2 939 -1 966 -6 891 -8 778 -13 677

Resultat per aktie, SEK 0,0 0,0 0,0 -0,1 -0,2 -0,3

Resultat per aktie, SEK (efter 
utspädning) 0,0 0,0 0,0 -0,1 -0,2 -0,3

Eget kapital, SEK 3 933 6 182 7 037 8 513 17 914 5 065

Eget kapital per aktie, SEK 0,0 0,1 0,1 0,1 0,3 0,1

Eget kapital per akite, SEK (efter  
utspädning) 0,0 0,1 0,1 0,1 0,3 0,1

Rörelsemarginal, % neg. neg. neg. neg. neg. neg.

Vinstmarginal, % neg. neg. neg. neg. neg. neg.

Räntabilitet på operativt kapital, % neg. neg, neg, neg, neg. neg.

Räntabilitet på eget kapital, % neg. neg. neg. neg. neg, neg.

Avkastning på eget kapital, % neg. neg. neg. neg. neg. neg.

Soliditet, %* 12 18 23 27 42 15

Skuldsättningsgrad, % 217 105 26 - 19 168

*) I beräkningen av soliditeten ingår inte klientmedelsaldot.

KSEK Kv 1 2010 Kv 1 2009 2009 2008

Ingående eget kapital för perioden 6 182 5 065 5 065 28 848

Nyemission - 11 107 25 263 23 097

Tecknat men ej betalt - 14 156 - -

Emissionskostnader - -3 611 -3 601 -4 299

Premie för optionsprogram - - 474 -

Valutakursdifferens 2 - - -

Totalresultat för perioden -2 251 -8 803 -21 019 -42 581

UTGÅENDE EGET KAPITAL FÖR PERIODEN 3 933 17 914 6 182 5 065
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Moderbolagets resultaträkning

KSEK Kv 1 2010 Kv 1 2009
Kv 2 2009 

- Kv 1 2010 2009 2008

Rörelsens intäkter

Transaktionsbaserade intäkter 7 182 4 761 33 729 31 308 17 188

Övriga intäkter 1 836 132 2 730 1 026 3 001

Summa rörelsens intäkter 9 018 4 893 36 459 32 334 20 189

Rörelsens kostnader

Direkta transaktionskostnader -2 271 -2 386 -10 739 -10 854 -10 479

Produktionskostnader -385 -846 -2 048 -2 509  -4 406

Övriga externa kostnader -3 746 -3 983 -16 450 -16 687 -22 681

Personalkostnader -3 153 -4 576 -13 594 -15 017 -20 317

Avskrivningar -1 653 -1 535 -6 279 -6 161 -4 349

Summa rörelsens kostnader -11 208 -13 326 -49 110 -51 228 -62 232

RÖRELSERESULTAT -2 190 -8 433 -12 651 -18 894 -42 043

Resultat från finansiella investeringar

Resultat från andelar i koncernföretag - - - - -

Finansiella intäkter - - 45 45 40

Finansiella kostnader 270 -275 -990 -1 535 -357

Summa resultat från finansiella investeringar 270 -275 -945 -1 490 -317

RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER -1 920 -8 708 -13 596 -20 384 -42 360

Skatter - - 124 124 -

PERIODENS RESULTAT -1 920 -8 708 -13 472 -20 260 -42 360
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Moderbolagets balansräkning 

KSEK 2010-03-31 2009-03-31 2009-12-31 2008-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar 20 304 25 015 21 714 25 745

Materiella anläggningstillgångar 461 830 518 973

Finansiella anläggningstillgångar 7 383 907 7 383 907

Summa anläggningstillgångar 28 148 26 752 29 615 27 625

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar 6 600 17 827 7 357 6 261

Likvida medel 3 267 484 1 199

Likvida medel, klientmedel 17 662 18 834 21 048 17 139

Summa omsättningstillgångar 24 265 36 928 28 889 24 599

SUMMA TILLGÅNGAR 52 413 63 680 58 504 52 224

Eget kapital 5 381 18 473 7 302 5 554

Kortfristiga skulder 47 032 45 207 51 202 46 670

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 52 413 63 680 58 504 52 224

Ställda säkerheter 9 700 6 700 9 700 6 700

Ansvarsförbindelser Inga Inga Inga Inga
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Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att rapporten ger en rättvisande översikt av moderbolagets och 
koncernens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som mo-
derbolaget och de företag som ingår i koncernen står inför.

Stockholm den 20 maj 2010

Björn Wahlgren
Ordförande

 

 
                        Lars Guldstrand          	                                                                Ulf Risberg

 
 

Simon Thaning
VD

REDOVISNINGSPRINCIPER

Denna rapport har upprättats i enlighet med IAS 
34 (Delårsrapportering) och Årsredovisningslagen. 
Moderbolagets rapport följer Årsredovisningsla-
gen och RFR 2.2. Rapporten skall läsas tillsammans 
med årsredovisningen för 2009.
 
Från och med 2009 har omklassificering gjorts i re-
sultaträkningen avseende fördelning mellan trans-
aktionsbaserade intäkter och övriga intäkter samt 
mellan direkta transaktionskostnader och produk-
tionskostnader. Jämförelsetal och nyckeltal har jus-
terats utifrån den nya klassificeringen. Redovis-
ningsprinciper och värderingsmetoder är i övrigt 
oförändrade från dem som tillämpats i årsredovis-
ningen för 2009. 

Nya eller omarbetade standarder

Den uppdaterade standarden IAS 1, Utformning av 
finansiella rapporter tillämpas från och med 2009 
varmed benämningar på uppställningar bland räk-
ningar har anpassats. Övriga redovisningsstandards 
och tolkningar som antagits av EU-kommissionen 
med tillämpning från den 1 januari 2010 bedöms 
inte ha någon påverkan på koncernens resultat och 
ställning eller rapportens utformning. 

Granskning

Denna rapport har ej varit föremål för granskning 
av bolagets revisorer. 
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Flerårsöversikt

2009 2008 2007 2006

Antal aktier vid periodens slut i tusental 82 050 43 184 39 830 32 852

Antal aktier vid periodens slut efter utspädningseffekt i tusental 82 050 43 184 42 981 33 094

Genomsnittligt antal aktier i tusental 72 772 41 271 35 429 26 975

Genomsnittligt antal aktier efter utspädningseffekt i tusental 72 772 42 773 39 985 27 233

Transaktionsvolym, KSEK 3 089 871 646 496 489 893 357 440

Transaktionsbaserade intäkter, KSEK 31 308 17 188 15 377 15 283

Transaktionskostnader, KSEK -10 854 -10 479 -9 468 -8 168

Transaktionsnetto, KSEK 20 454 6 709 5 909 7 115

Resultat efter finansiella poster, KSEK -20 574 -42 578 -47 582 -80 861

Eget kapital per aktie, SEK 0,1 0,1 0,7 0,2

Eget kapital per aktie efter utspädningseffekt, SEK 0,1 0,1 0,7 0,2

Eget kapital, KSEK 6 182 5 065 28 848 7 623

Räntebärande nettokassa, KSEK 15 506 10 273 30 613 155

Soliditet, %* 18 15 59 17

Skuldsättningsgrad, % 105 168 - 197

Medelantal anställda 19 23 22 33

Investeringar, immateriella anläggningstillgångar, KSEK 1 536 4 879 4 844 21 078

Investeringar, materiella anläggningstillgångar, KSEK 139 218 191 1 172

Investeringar, finansiella anläggningstillgångar, KSEK 6 332 - - -

*) I beräkningen av soliditeten ingår inte klientmedelsaldot.

KALENDARIUM

Delårsrapport januari-juni 2010: 26 augusti 2010

Delårsrapport januari-september 2010:  
11 november 2010

Bokslutskommuniké 2010: 17 februari 2011

Om Paynova 

Paynova är en ledande leverantör av betaltjänstlös-
ningar för e-handel. Bolaget erbjuder en bastjänst 
riktad framförallt till större e-handlare. Därutöver 
erbjuds en betaltjänst som gör det möjligt för väster-
ländska e-handlare att sälja sina produkter på den 
kinesiska marknaden. De flesta av kunderna åter-
finns i de prioriterade marknadsområdena: resor, 
detaljhandel samt media- och nätverksspel. Företa-
get är noterat på NGM Equity sedan februari 2004.

FÖR YTTERLIGARE INFORMATION KONTAKTA 

Björn Wahlgren, styrelseordförande� 08-517 100 02

Simon Thaning, vd� 08-517 100 14

Maria Ängarp, finanschef	� 08-517 100 38

PAYNOVA AB (PUBL.)

Org nr 556584-5889
Box 4169
102 64 Stockholm
Besöksadress: Stadsgården 6

Tel. 08-517 100 00
Fax. 08-517 100 10
www.paynova.com
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Paynova AB (publ.) Box 4169,  102 64 Stockholm.  Besöksadress: stadsgården 6. 
Tel. 08-517 100 00. Fax. 08-517 100 10.  www.paynova.com


